
Monitor Polski Nr 52 - 1011 - Poz. 496 i 497 

496 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 18 sierpnia 1997 r. 

w sprawie zasad sporządzania i trybu przekazywania kart do głosowania dla obwodów głosowania utworzo­
nych za granicą w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 września 

1997 r. 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Pol­
skiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205, z 1995 r. Nr 132, poz. 640 
oraz z 1997 r. Nr 47, poz. 297, Nr 70, poz. 443, Nr 88, poz. 
554 i Nr 98, poz. 604) i "art. 1 ust. 1 ustawy z dnia lO ma­
ja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypo­
spolitej Polskiej (Dz. U. z 1994 r. Nr 54, .. poz. 224 
oraz z 1997 r. Nr 70, poz. 443 i Nr 98, poz. 604) Państwo­
wa Komisja Wyborcza, po porozumieniu z Ministrem 
Spraw Zagranicznych, uchwala, co następuje: 

§ 1. Niezwłocznie po ustaleniu przewidywanej licz­
by wyborców konsul zawiadamia, za pośrednictwem 
Ministerstwa Spraw Zagranicznych, Okręgową Komi­
sję Wyborczą w Warszawie, właściwą dla okręgu wy­
borczego nr 1, o liczbie potrzebnych kart do głosowa­
nia. 

§ 2. Minister Spraw Zagranicznych zapewnia do­
starczenie konsulom kart do głosowania przekazanych 
przez komisję, o której mowa w § 1. 

§ 3. Jeżeli do 7 dnia przed dniem wyborów nie zo­
staną dostarczone karty do głosowania wydrukowane 
w kraju, konsul sporządza je w brzmieniu przekazanym 
przez komisję, o której mowa w § 1. W takim wypadku 

umieszcza się na karcie, w miejsce pieczęci okręgowej 
komisji wyborczej, odcisk pieczęci urzędowej konsula­
tu lub ambasady. 

§ 4. Konsul informuje na piśmie obwodową komi­
sję wyborczą o liczbie otrzymanych lub sporządzonych 
przez siebie kart do głosowania. 

§ 5. W sprawach nie uregulowanych niniejszą 

uchwałą stosuje się odpowiednio przepisy uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 30 sierpnia 
1993 r. w sprawie ustalenia wzorów kart do głosowa­
nia w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Monitor Polski Nr 46, poz. 444 i z 1997 r. Nr 52, 
poz. 495) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie wytycznych doty­
czących zasad druku i przechowywania kart do głoso­
wania oraz trybu ich dostarczenia obwodowym komi­
sjom wyborczym w wyborach do Sejmu i Senatu Rze­
czypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 wrze­
śnia 1997 r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W Łączkowski 

497 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 11 sierpnia 1997 r. 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w drugim kwartale 1997 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
17 października 1991 r. o rewaloryzacji emerytur i rent, 
o zasadach ustalania emerytur i rent oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 104, poz. 450, z" 1992 r. 
Nr 21, poz. 84, z 1993 r. Nr 127, poz. 583 i Nr 129, 
poz. 602, z 1994 r. Nr 84, poz. 385, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, 
Nr 95, poz. 473 i Nr 138, poz. 681, z 1996 r. Nr 87, 

poz. 395, Nr 100, poz. 461, Nr 136, poz. 396 i Nr 147, 
poz. 687 oraz z 1997 r. Nr 30, poz. 164) ogłasza się, iż 

przeciętne wynagrodzenie miesięczne w drugim kwar­
tale 1997 r. wynosiło 1043,24 zł. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: 
T. Toczyński 




